CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------- ((( --------
ĐƠN XIN CẤP THẺ HỘI VIÊN
Kính gửi: Ban thường vụ Hội Kiến trúc sư Việt Nam

Tên tôi là:…………………………………………………………………………

Ngày sinh; ………………………………Tại……………………………………

Năm vào Hội…………………………… Tại Hội Kiến trúc sư Hà Nội
Điện thoại:………………………………………………………………………..

Là hội viên Hội Kiến trúc sư Việt Nam, hiện sinh hoạt tại: Hội Kiến trúc sư Hà Nội
Xin được cấp thẻ Hội viên lần thứ: nhất

Kính mong được sự giúp đỡ của quý cơ quan!
	Ý kiến của cơ sở

	Hà Nội, ngày …….tháng …..năm ...…

Người làm đơn